
D T S

S M B C

J S S

TOMAS

100

50

1

目白学園創立 100周年記念事業募金に御支援御協力を賜りまして、こころより御礼申し上げます。
ご寄付くださいました方々への感謝の意を込め、ここにご芳名を掲載させていただきます。
 
この芳名録は以下の基準で掲載しております。
 ・お申し込みいただいた方のお名前を 50 音順で掲載しております。（教職員は別枠）
 ・掲載はご芳名のみとし、金額は掲載しておりません。
 ・匿名を希望された方、確認中の方は掲載しておりません。
 ・旧漢字等表示が困難な場合は常用漢字に置き換えて掲載しております。
 ・1 ヶ月ごとに入金を確認してまとめて更新いたします。
 ・ご寄付いただいた方で、万一お名前が漏れている場合、誤っている場合等お気づきの点がございましたら
 　学園法人本部総務部総務課までご連絡をお願いいたします。



PTA








